
«Голден Тюлип Роза Хутор» 4* 
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ОТКРЫТЫЕ  ТАРИФЫ  на 2024 г  

 
Стоимость указана в рублях за номер в сутки 

Категория 
номера 

11.10-12.10 
15.10 
17.10 

13.10-14.10 
01.11-03.11 

16.10 
22.10-24.10 

18.10-21.10 
25.10-27.10 

04.11 
13.12-17.12 

28.10-29.10 30.10-31.10 
05.11 

09.11-20.11 
23.11-12.12 

06.11-08.11 
21.11-22.11 

SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL SGL / DBL 

Стандарт 9 100 
10 400 

8 100 
9 400 

12 100 
13 900 

7 100 
8 400 

7 600 
8 900 

8 600 
9 900 

5 500 
6 800 

6 300 
7 600 

Стандарт с 
видом на 
реку 

10 100 
11 400 

9 100 
10 400 

13 600 
15 400 

8 100 
9 400 

8 600 
9 900 

9 600 
10 900 

6 500 
7 800 

7 300 
8 600 

Супериор 11 100 
12 400 

10 100 
11 400 

14 600 
16 400 

9 100 
10 400 

9 600 
10 900 

10 600 
11 900 

7 500 
8 800 

8 300 
9 600 

 
Время заезда - 15.00; время выезда – 12.00 
 

В стоимость входит: Завтрак «шведский стол»  / Бесплатный Wi-Fi на всей территории отеля / Сауна и мини-бассейн / Тренажерный зал 
 
Стоимость дополнительного размещения: 
 

 02.04.24-28.12.24 
Дополнительное место для взрослого от 13 лет с завтраком 2 800 
Дополнительное место для ребенка от 6 до 12,99 лет с завтраком 1 960 
Ребенок от 6 до 12,99 лет без доп. места с завтраком 910 
Ребенок до 5,99 лет без дополнительного места с завтраком  Бесплатно 

МАКСИМАЛЬНАЯ ВМЕСТИМОСТЬ 



 

Категория номера 
Жилая 

площадь 
номера, кв.м. 

Количество человек 
в номере на 

основных местах 

Количество человек в номере на доп. местах (доп. 
кровать / люлька / на кровати с родителями / диван 

/ рекамье) 
Примечание 

Стандарт  18 2 1 Рекамье 
Стандарт с видом на реку  18 2 1 Рекамье 
Супериор  31 2 2 Диван 
Полулюкс  49 2 3 Диван 
Люкс  59 2 3 Диван  

 


